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Karta charakterystyki technicznej
Łącznik zaciskowy KL

Nr kat.  6354114

 
 

stal
 

cynkowane ogniowo-zanurzeniowo
 

Kątownik zaciskowy typ KL1 do mocowania lekkich konstrukcji nośnych na kołnierzach
konstrukcji stalowych.

Kątownik zaciskowy należy dopasować do danej grubości materiału konstrukcji wsporczej.

Dane podstawowe

6354114
KL1 15 S FT
Łącznik zaciskowy
do wspornika stalowego 15 mm
60x50
Stal
St
cynkowane ogniowo-zanurzeniowo
DIN EN ISO 1461
FT
10 szt.

23,40 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia według DIN
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

H

43

6,
5

5011

60

15,00 mm
10
M10 x 50

Wysokość
Rozmiar gwintu M
Śruba

https://obo.de/article/sku/de-DE/6354114
https://obo.de/article/sku/de-DE/6354114
https://obo.de/article/sku/de-DE/6354114

	_Klemmwinkel/Spannklaue
	Łącznik zaciskowy KL __ (Typ: KL1 15 S FT - OBO)


